
  

ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                         

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                     

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                                                         Р І Ш ЕН Н Я 

      31 січня 2019 року   с.Григорівка № 1 

Звіт сільського голови про  

діяльність виконавчого органу,    

Григорівської сільської ради  

Присиваської ОТГ за 2018  рік 

Заслухавши та обговоривши звіт сільського голови Кліщевського 

Сергія Олександровича «Про діяльність виконавчого органу Григорівської 

сільської ради за 2018 рік», керуючись  статтею  143  Конституції  України,   

частиною 6  статті 42 та статтею 40  Закону  України  “Про місцеве  

самоврядування  в Україні”,  виконавчий комітет   

В И Р І Ш И В   : 

1. Звіт сільського голови Кліщевського С.О. « Про діяльність виконавчого 

органу  Григорівської сільської ради Присиваської ОТГ за 2018 рік», взяти до 

відома. 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову С.О.Кліщевського. 

      

    Сільський  голова           С.О.Кліщевський 

 

 

 

 


